

Årsredovisning

Conny Ekholms Svets & Mekaniska AB

Org.nr 556941-6752

Räkenskapsår 2021-12-01 - 2022-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Conny Ekholm, Styrelseledamot
2023-03-09

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01 - 2022-11-30

Styrelsen för Conny Ekholms Svets & Mekaniska AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Vänersborg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med metall legoarbeten och reparation av maskiner såsom jordbruks -skogs och byggentreprenadsmaskiner och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Vänersborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	29 432	22 200	17 150	14 230
Resultat efter finansiella poster	1 591	2 349	1 548	2 297
Balansomslutning	13 503	11 343	8 894	6 430
Soliditet (%)	50	56	56	61

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år, detta beror på en ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 580 373	1 755 888	5 386 261
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning		1 755 888	-1 755 888	0
Årets resultat			1 114 066	1 114 066
Belopp vid årets utgång	50 000	4 536 261	1 114 066	5 700 327

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 536 261
årets vinst	1 114 066
	5 650 327
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	5 150 327
	5 650 327

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2021-12-01	2020-12-01
	1	-2022-11-30	-2021-11-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		29 431 900	22 199 695
Övriga rörelseintäkter		35 557	88 885
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 467 457	22 288 580
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-12 485 628	-7 009 016
Övriga externa kostnader		-4 841 299	-4 185 134
Personalkostnader	2	-10 015 518	-8 265 828
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-523 541	-328 281
Övriga rörelsekostnader		-2 775	-145 860
Summa rörelsekostnader		-27 868 761	-19 934 119
Rörelseresultat		1 598 696	2 354 461
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 036	24 462
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 157	-30 198
Summa finansiella poster		-8 121	-5 736
Resultat efter finansiella poster		1 590 575	2 348 725
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-163 754	-103 441
Summa bokslutsdispositioner		-163 754	-103 441
Resultat före skatt		1 426 821	2 245 284
Skatter			
Skatt på årets resultat		-312 755	-489 396
Årets resultat		1 114 066	1 755 888

Balansräkning	Not	2022-11-30	2021-11-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	781 416	352 656
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 331 834	1 205 878
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	187 715	121 583
Summa materiella anläggningstillgångar		2 300 965	1 680 117
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	700 000	700 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		700 000	700 000
Summa anläggningstillgångar		3 000 965	2 380 117
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 235 411	1 271 320
Summa varulager		1 235 411	1 271 320
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 575 161	4 811 702
Övriga fordringar		54 559	51 988
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 494 832	242 841
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		177 776	913 016
Summa kortfristiga fordringar		8 302 328	6 019 547
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		964 254	1 672 470
Summa kassa och bank		964 254	1 672 470
Summa omsättningstillgångar		10 501 993	8 963 337
SUMMA TILLGÅNGAR		13 502 958	11 343 454

Balansräkning	Not	2022-11-30	2021-11-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 536 261	3 580 373
Årets resultat		1 114 066	1 755 888
Summa fritt eget kapital		5 650 327	5 336 261
Summa eget kapital		5 700 327	5 386 261
Obeskattade reserver 7			
Periodiseringsfonder		804 000	804 000
Ackumulerade överavskrivningar		529 939	366 185
Summa obeskattade reserver		1 333 939	1 170 185
Långfristiga skulder 8, 9			
Övriga skulder till kreditinstitut		725 706	761 708
Summa långfristiga skulder		725 706	761 708
Kortfristiga skulder 9			
Övriga skulder till kreditinstitut		360 729	265 484
Leverantörsskulder		2 246 612	1 435 742
Skatteskulder		168 228	192 813
Övriga skulder		1 558 287	1 166 383
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 409 130	964 878
Summa kortfristiga skulder		5 742 986	4 025 300
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 502 958	11 343 454

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-12-01 -2022-11-30	2020-12-01 -2021-11-30
Medelantalet anställda	17	14

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-11-30	2021-11-30
Ingående anskaffningsvärden	552 699	423 800
Inköp	585 000	208 699
Försäljningar/utrangeringar	0	-79 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 137 699	552 699
Ingående avskrivningar	-200 043	-153 801
Försäljningar/utrangeringar	0	41 324
Årets avskrivningar	-156 240	-87 566
Utgående ackumulerade avskrivningar	-356 283	-200 043
Utgående redovisat värde	781 416	352 656

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-11-30	2021-11-30
Ingående anskaffningsvärden	1 843 529	1 779 056
Inköp	484 525	562 773
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	-498 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 228 054	1 843 529
Ingående avskrivningar	-637 651	-794 428
Försäljningar/utrangeringar	100 000	390 916
Årets avskrivningar	-358 569	-234 139
Utgående ackumulerade avskrivningar	-896 220	-637 651
Utgående redovisat värde	1 331 834	1 205 878

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-11-30	2021-11-30
Ingående anskaffningsvärden	131 447	131 447
Inköp	74 864	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	206 311	131 447
Ingående avskrivningar	-9 864	-3 288
Årets avskrivningar	-8 732	-6 576
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 596	-9 864
Utgående redovisat värde	187 715	121 583

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-11-30	2021-11-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	700 000	700 000
Utgående redovisat värde	700 000	700 000

Not 7 Obeskattade reserver

	2022-11-30	2021-11-30
Akkumulerade överavskrivningar	529 939	366 185
Periodiseringsfond 2018	250 000	250 000
Periodiseringsfond 2019	554 000	554 000
	1 333 939	1 170 185

Not 8 Långfristiga skulder

	2022-11-30	2021-11-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	116 428
	0	116 428

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 086 435 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-11-30	2021-11-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	725 706	761 708
	725 706	761 708
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	360 729	265 484
	360 729	265 484

Not 10 Eventualförpliktelser

	2022-11-30	2021-11-30
Borgensförbindelser	4 512 528	3 216 000
	4 512 528	3 216 000

Not 11 Ställda säkerheter

	2022-11-30	2021-11-30
Företagsinteckning	380 000	380 000
Tillgångar belastade med äganderättsförbehåll	1 220 755	933 754
	1 600 755	1 313 754

Vänersborg 2023-03-09

Conny Ekholm
Conny Ekholm

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-09

Markus Källén
Markus Källén
Auktoriserad revisor


